

БҰЙРЫҚ

19.02.2024

ПРИКАЗ

№ П-125

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу туралы

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулар мен өзгерістердің бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.И. Чекулаев

Бұрыштама:

МТЖБ бастығы Кузьмин С.В.

ЖЭБ бастығы Т.А.Трусова

РЖжЖБ бастығы Величкина С.А.



Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01



БҰЙРЫҚ

19.02.2024

ПРИКАЗ

№ П-125

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.И. Чекулаев

Виза:

Начальник ОМТС Кузьмин С.В.

Начальник ПЭО Трусова Т.А.

Начальник УРМиР Величкина С.А.



Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01



Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Изменения								
1. ТОВАРЫ								
1.21	товары	КАНАТ 9.1-Г-В-С-Н-Р-1570 стальной ГОСТ3063-80	м	130 000,00	630,00	81 900 000,00	конкурс	в течение года
Дополнения								
1. ТОВАРЫ								
1.308	товары	Электрокартон ЭВ 0,2мм	КГ	10,00	1 500,00	15 000,00	из одного источника	в течение года
1.309	товары	Электрокартон ЭВ 1 мм	КГ	10,00	1 900,00	19 000,00	из одного источника	в течение года
1.310	товары	Электрокартон ЭВ 3 мм	КГ	5,00	1 900,00	9 500,00	из одного источника	в течение года
1.311	товары	Стеклолакоткань ЛСММ-0,15	М2	85,00	2 348,00	199 580,00	из одного источника	в течение года
1.312	товары	Стеклолакоткань ЛСКЛ-155	КГ	10,00	12 500,00	125 000,00	из одного источника	в течение года
1.313	товары	Бачок	ШТ	3,00	5 178,57	15 535,71	из одного источника	в течение года
1.314	товары	Труба	ШТ	3,00	803,57	2 410,71	из одного источника	в течение года
1.315	товары	Муфта	ШТ	3,00	321,43	964,29	из одного источника	в течение года
1.316	товары	Отвод	ШТ	3,00	196,43	589,29	из одного источника	в течение года
1.317	товары	Переходник (манжета)	ШТ	6,00	98,21	589,26	из одного источника	в течение года
1.318	товары	Смеситель	ШТ	2,00	53 348,21	106 696,42	из одного источника	в течение года
1.319	товары	Замок навесной	ШТ	20,00	2 420,00	48 400,00	из одного источника	в течение года
1.320	товары	Биоактиватор	ПАЧ	96,00	5 950,00	571 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.321	товары	Ботинки кожаные с высоким голенищем с укрепленным подноском, утепленные с износостойким протектором	ПАР	492,00	23 345,00	11 485 740,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.322	товары	ГАЛОШИ	ПАР	23,00	2 600,00	59 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.323	товары	ПЕРЧАТКИ круглоязычные х/б	ПАР	236,00	202,50	47 790,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.324	товары	ПЕРЧАТКИ резиновые технические	ПАР	1 992,00	650,00	1 294 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.325	товары	ПЛАЩ прорезиненный	ШТ	6,00	8 447,70	50 686,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.326	товары	РУКАВИЦЫ брезентовые	ПАР	1 783,00	650,00	1 158 950,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.327	товары	РУКАВИЦЫ утепленные	ПАР	1 010,00	600,20	606 202,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.328	товары	РУКАВИЦЫ хлопчатобумажные	ПАР	501,00	507,50	254 257,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.329	товары	РУКАВИЦЫ хлопчатобумажные с усиленным наладонником	ПАР	318,00	551,00	175 218,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.330	товары	САПОГИ резиновые	ПАР	91,00	10 560,35	960 991,85	запрос ценовых предложений	в течение года
1.331	товары	ХАЛАТ медицинский	ШТ	2,00	8 655,05	17 310,10	запрос ценовых предложений	в течение года
1.332	товары	КУРТКА утепленная на х/б основе с масловодоотталкивающей пропиткой	ШТ	8,00	25 914,00	207 312,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.333	товары	БОТЫ диэлектрические	ПАР	20,00	14 690,00	293 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.334	товары	КАСКА защитная без подшлемника с подбородочным ремнем и логотипом	ШТ	120,00	2 131,50	255 780,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.335	товары	КОВРИК 1-500*500*3 диэлектрический ГОСТ4997-75	ШТ	70,00	6 387,25	447 107,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.336	товары	КОГТИ КМ-1 монтерские	ПАР	20,00	45 500,00	910 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.337	товары	КОГТИ монтерские КРПО раздвижные, универсальные, с ремнями	ПАР	30,00	58 045,00	1 741 350,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.338	товары	КОМПЛЕКТ ремней, к котгам монтерским	ШТ	80,00	11 020,00	881 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.339	товары	МАСКА защитная для работы с электроинструментом	ШТ	65,00	2 030,00	131 950,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.340	товары	ОЧКИ защитные ОЗ 7Т "Универсал-Титан"	ШТ	90,00	2 600,00	234 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.341	товары	ОЧКИ ЗН-11 Панорама, защитные, ГОСТ12.4.013-97	ШТ	120,00	3 146,50	377 580,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.342	товары	ПЕРЧАТКИ диэлектрические	ПАР	30,00	7 700,00	231 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.343	товары	РЕСПИРАТОР У-2К	ШТ	94,00	783,00	73 602,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.344	товары	ШИПЫ на монтерские когти	КОМП	60,00	12 285,00	737 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.345	товары	ШИПЫ на монтерские лазы	КОМП	90,00	15 805,00	1 422 450,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2. РАБОТЫ								
2.11	работы	Строительно-монтажные работы по замене блоков ОРУ 35-110 кВ на ПС 110/35/10 кВ «Покровка» с. Покровка Есильского района, СКО	РАБОТА	1,00	6 000 000,00	6 000 000,00	Конкурс	в течение года
2.12	работы	Строительно-монтажные работы по замене блоков ОРУ 35-110 кВ на ПС 110/35/10 кВ "Литейная" г. Мамлютка Мамлютского района СКО	РАБОТА	1,00	6 000 000,00	6 000 000,00	Конкурс	в течение года

2.13	работы	Разработка проектно-сметной документации на реконструкцию ВЛ-35 кВ "Тимирязево-Б.Хмельницкого"	РАБОТА	1,00	12 920 000,00	12 920 000,00	Конкурс	в течение года
2.14	работы	Строительно-монтажные работы по замене грозозащитного троса на ВЛ 110 кВ "Тимирязево-Благовещенка"	РАБОТА	1,00	48 000 000,00	48 000 000,00	Конкурс	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.79	услуги	водоснабжение Мамлютского РЭС	УСЛУГА	1,00	64 980,60	64 980,60	из одного источника	в течение года
3.80	услуги	Ведение технического надзора за реализацией проекта по реконструкции ПС 220/35/10 кВ "Смирново"	УСЛУГА	1,00	4 900 000,00	4 900 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.81	услуги	Услуги по первичному обучению лиц, ответственных за безопасное производство работ кранами	УСЛУГА	1,00	88 200,00	88 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.82	услуги	Услуги по ператтестации лиц, ответственных за безопасное производство работ кранами	УСЛУГА	1,00	551 250,00	551 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.83	услуги	Услуги по ператтестации оператор-стропальщиков	УСЛУГА	1,00	19 840,00	19 840,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.84	услуги	Услуги по ператтестации электромонтера по ремонту и обслуживанию ГПМ и механизмов	УСЛУГА	1,00	7 440,00	7 440,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.85	услуги	Услуги по ператтестации стропальщиков	УСЛУГА	1,00	260 400,00	260 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.86	услуги	Услуги по первичному обучению стропальщиков	УСЛУГА	1,00	110 980,00	110 980,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.87	услуги	Услуги по ператтестации водителя автомобиля оснащенного газобаллонным оборудованием	УСЛУГА	1,00	29 760,00	29 760,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.88	услуги	Услуги по ператтестации газорезчиков	УСЛУГА	1,00	14 880,00	14 880,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.89	услуги	Услуги по ператтестации машинистов подъемника (вышек)	УСЛУГА	1,00	17 360,00	17 360,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.90	услуги	Услуги по ператтестации машинистов крана-манипулятора	УСЛУГА	1,00	4 960,00	4 960,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.91	услуги	Услуги по ператтестации лиц, ответственных за безопасную эксплуатацию сосудов, работающих под давлением	УСЛУГА	1,00	4 960,00	4 960,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.92	услуги	Услуги по первичному обучению лиц, ответственных за безопасную эксплуатацию газобаллонных автомобилей	УСЛУГА	1,00	10 740,00	10 740,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.93	услуги	Услуги по ператтестации лиц, ответственных за безопасность в газовом хозяйстве	УСЛУГА	1,00	4 960,00	4 960,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.94	услуги	Услуги по первичному обучению машинистов подъемника (вышек)	УСЛУГА	1,00	10 740,00	10 740,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.95	услуги	Услуги по первичному обучению водителей по перевозке опасных грузов	УСЛУГА	1,00	61 820,00	61 820,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.96	услуги	Услуги по первичному обучению газорезчиков	УСЛУГА	1,00	7 160,00	7 160,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.97	услуги	Услуги по первичному обучению лиц, ответственных за содержание ГПМ в исправном состоянии	УСЛУГА	1,00	7 160,00	7 160,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.98	услуги	Услуги по первичному обучению лиц, ответственных за безопасную эксплуатацию сосудов, работающих под давлением	УСЛУГА	1,00	21 480,00	21 480,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.99	услуги	Услуги по аттестации инженерно-технических работников в области промышленной безопасности	УСЛУГА	1,00	26 460,00	26 460,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.100	услуги	Ведение технического надзора за реализацией проекта по реконструкции ЗРУ 10 кВ ПС 110/10 кВ № 11 г. Петропавловска	УСЛУГА	1,00	1 662 000,00	1 662 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор



А.П. Чекулаев